
 
ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Servizio appalti e gestione dei sistemi di trasporto      

 

Via XXIX Novembre 1847, 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 4290 - fax +39 070 606 7308 – trasp.appalti@regione.sardegna.it - 

http://www.regione.sardegna.it 

 

 

Alla Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato dei Trasporti 
Servizio appalti e gestione dei sistemi di 
trasporto 
Via XXIX Novembre 1847, n. 23 

09123 – CAGLIARI (ITALIA) 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RESPONSABILE TECNICO-

AMMINISTRATIVO DELLA COMMESSA RELATIVA ALLA  “FORNITURA DI N° 5 COMPLESSI 

DIESEL AD ASSETTO VARIABILE CON OPZIONE PER L’ACQUI STO DI ULTERIORI N° 3 

COMPLESSI” - CPV 79411000-8; 79994000-8 

CUP E21C08000010001 C.I.G. 071308692C 

Importo complessivo a base d’asta  € 1.322.500,00 IVA esclusa 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso stimati pari zero 

Criterio di aggiudicazione  prezzo più basso 

 

MODELLO 2 
 
 

DICHIARAZIONI PERSONALI 
di cui al punto 3) dell’art. 7 del disciplinare di gara 

 

(artt. 46 e 47 D.P.R. n. 445/2000) 

Al fine di partecipare alla presente procedura aperta, si rende la seguente dichiarazione sostitutiva 

di certificazione e di atto notorio.  

IL SOTTOSCRITTO ___________________________________________________________  

NATO A ________________________________________ IL __________________________  

RESIDENTE A _____________________ IN VIA/PIAZZA ______________________________  

IN QUALITA’ di _______________________________________________________________  

DELL’OPERATORE ECONOMICO _______________________________________________  



 
ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Servizio appalti e gestione dei sistemi di trasporto      

  

 

Via XXIX Novembre 1847, 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 4290 - fax +39 070 606 7308 – trasp.appalti@regione.sardegna.it - 

http://www.regione.sardegna.it 

  2/3 

SEDE LEGALE (via, n. civico e c.a.p.) _____________________________________________  

SEDE OPERATIVA (via, n. civico e c.a.p.) __________________________________________  

NUMERO DI TELEFONO/FISSO E/O MOBILE ______________________________________  

FAX __________________________________ E-MAIL _______________________________  

CODICE FISCALE/PARTITA I.V.A. _______________________________________________  

- visto il bando di gara per l’appalto indicato in oggetto, previamente informato, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’art. 13 del D.Lgs. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche 

con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente 

dichiarazione viene resa, autorizza la raccolta dei dati per le finalità di selezione delle offerte ai fini 

della scelta del contraente e per l’emanazione del provvedimento amministrativo;  

- Consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni 

mendaci e delle relative sanzioni penali di cui all’art. 76 del D.P.R. 445/2000, nonché delle 

conseguenze amministrative di decadenza dei benefici eventualmente conseguiti al provvedimento 

emanato, ai sensi del D.P.R. 445/2000,   

DICHIARA 

1. Assenza a proprio carico di procedimenti in corso per l’applicazione di una delle misure di 

prevenzione di cui all’art. 3 della Legge 27.12.1956, n. 1423 o di una delle cause ostative 

previste dall’art. 10 della Legge 31 maggio 1965, n. 575 (art. 38, comma 1, lett. b), 

Codice dei Contratti);  

2. Inesistenza di sentenze di condanna passate in giudicato o di decreto penale di 

condanna divenuto irrevocabile o di sentenza di applicazione della pena su richiesta, ai 

sensi dell’art. 444 c.p.p., per reati gravi in danno dello Stato o della Comunità che 

incidono sulla moralità professionale; inesistenza di sentenza di condanna passata in 

giudicato per reati di partecipazione a un’organizzazione criminale, corruzione, frode, 

riciclaggio, quali definiti dagli atti comunitari citati all’articolo 45, paragrafo 1, Direttiva CE 

2004/18 (art. 38, comma 1, lett. c), Codice dei Contratti);  

3. di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 38, comma 1, lett. m-ter) del Codice dei 

Contratti;  

4. che nei propri confronti non è stata disposta la misura di prevenzione della sorveglianza 



 
ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Servizio appalti e gestione dei sistemi di trasporto      

  

 

Via XXIX Novembre 1847, 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 4290 - fax +39 070 606 7308 – trasp.appalti@regione.sardegna.it - 

http://www.regione.sardegna.it 

  3/3 

di cui all’art. 3 della legge 27 dicembre 1956, n. 1423;  

5. che nei propri confronti, negli ultimi cinque anni, non sono stati estesi gli effetti delle 

misure di prevenzione della sorveglianza di cui all’art. 3 della legge 27 dicembre 1956, n. 

1423, irrogate nei confronti di un proprio convivente;  

6. che nei propri confronti non sono state emesse sentenze ancorché non definitive relative 

a reati che precludono la partecipazione alle gare di appalto e in particolare sentenze di 

condanna passate in giudicato relative a reati che comportano quale pena accessoria il 

divieto di contrattare con la Pubblica Amministrazione, ex art. 32 quater c.p.  

7. Dichiara inoltre (se del caso) la sussistenza delle seguenti sentenze di condanna passate 

in giudicato, decreti penali di condanna divenuti irrevocabili o sentenze di applicazione 

della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 c.p.p., indicando gli estremi di ciascun 

provvedimento, anche nel caso in cui sia intervenuto il “beneficio della non menzione”:  

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________  

  

Data ______________________  

IL DICHIARANTE  

_______________ 

 

 

N.B. Qualora la firma non sia autenticata, la dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non 

autenticata, di documento di identità del sottoscrittore.  

 


